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17 czerwca 2019 r. w Przedszkolu Samorządowym "Jarzębinka" w Brzozie odbyło się uroczyste
otwarcie "Sali odkrywania świata - świat miniony i współczesny ".

W uroczystości udział wzięli  Wojciech Oskwarek Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka, Waldemar
Owczarzak Przewodniczący Rady Gminy Nowa Wieś Wielka, Tomasz Hermann Wiceprzewodniczący
Rady Gminy Nowa Wieś Wielka, Grażyna Weselska Dyrektor Przedszkola Samorządowego
"Jarzębinka" w Brzozie, Romuald Góralczyk Radny Rady Powiatu Bydgoskiego, a także
przedstawiciele z Fundacji Grupy PERN m.in. Aleksandra Gac.

Uroczystość rozpoczęła się symbolicznym przecięciem wstęgi przez zaproszonych gości.
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W kolejnej części uroczystości dzieci z przedszkola zaprezentowały część artystyczną. 
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Następnie przedstawiono sprzęt zakupiony dzięki środkom finansowym otrzymanym od Fundacji
Grupy PERN.
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Na koniec spotkania Przedszkolaki podziękowały przedstawicielom Fundacji Grupy PERN oraz
władzom samorządowym.
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Od kilku lat Przedszkole realizuje projekt edukacyjny pn. „Jestem przedszkolakiem, jestem
Polakiem”. Dzieci poznają miejsca pamięci związane z historią Powstania Wielkopolskiego, które
znajdują się blisko przedszkola oraz  historię budynku przedszkola, gdzie w czasie powstania został
założony lazaret. Dla uczczenia 100 – lecia „Niepodległej”, został opracowany  projekt edukacyjny 
„Sala odkrywania świata  - świat miniony i współczesny” dedykowany dzieciom przedszkolnym i
kolejnym pokoleniom  młodych Polaków. W ramach tego projektu pozyskano środki finansowe od
Fundacji Grupy PERN na wyposażenie sali do zajęć ruchowych i rewalidacyjnych.  Dzieci z
Przedszkola „Jarzębinka”  nie tylko poznają historię swojej Małej Ojczyzny. Dzięki wzbogaconej bazie
przedszkolnej o atrakcyjny sprzęt i pomoce dydaktyczne  poznają otaczający ich świat poprzez ruch i
zabawę.
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